5.项目进度

自本项目签订之日起，乙方必须履行其在本合同中所规定的义务，按进度要求按时

完成合同所约定的服务工作。

6.项目合同总金额及税费

6.1 合同总金额为：￥： 1188295 元（人民币大写： 壹佰壹拾捌万捌仟贰佰玖拾

伍 元整）。

详见附件--《详细价格清单》。

6.2 与本合同有关的一切税费均由乙方负担。

7.项目合同支付条款

付款应按下列条件进行：

具体支付比例如下：

7.1、签订合同后乙方提供发票，甲方按照财务制度流程，向乙方支付合同总价的

30%，首付项目款￥：356488.50 元（人民币大写：叁拾伍万陆仟肆佰捌拾捌元伍角 元

整）；待项目全部完成，提交测试报告书及全部创建资料后乙方提供发票，甲方按照财

务制度流程向乙方支付合同总价的 50%，付项目款￥： 594147.5 元（人民币大写：

伍拾玖万肆仟壹佰肆拾柒元伍角 元整）； 待甲方组织验收合格后，乙方提供发票，甲

方按照财务制度流程向乙方支付剩余合同总价的 20%，支付项目余款￥：237659 元（人

民币大写： 贰拾叁万柒仟陆佰伍拾玖元整 元整）。

7.2 财务信息：

乙方开户银行名称: 北京海源浩技术服务有限公司

账号：91110116MA7JHL5P38

用户名称：北京海源浩技术服务有限公司

开户银行：中国农业银行北京市怀柔区支行

地址：北京市怀柔区于家园南街 6号 1层

账号：11150101040052254

8.项目合同修改

8.1 除合同条款第 10 条的规定外，任何对合同的变更、修改和补充,只有在双方授

权的代表签署书面文件后有效，并作为附件成为本合同不可分割的组成部分，并具有同

等法律效果。